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OYACE
14/08/2019

16^ TOUR DE LA TORNALLA

RISULTATI DI TUTTE LE EDIZIONI: 2018 2019

GARA ESORDIENTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1

CATEGORIE:
ESO-M
ESO-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 3 CUGNACH LAURENT 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.00 00.00.00 03:00

2 23 PELLISSIER JEAN MARC 2008 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.01 00.00.01 03:01

3 7 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 ESO-M [EM10] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.02 00.00.02 03:02

4 25 SUQUET GIACOMO 2009 ESO-M [EM10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.05 00.00.05 03:05

5 8 MILANI FRANCESCA 2009 ESO-F [EF10] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.08 00.00.08 03:08

6 11 MILANO FABIOLA 2008 ESO-F [EF10] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.30 00.01.30 04:30

Totale atleti gara: 6

GARA RAGAZZI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 1.5

CATEGORIE:
RAG-M
RAG-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 15 YOCCOZ DAMIANO 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.44 00.00.00 03:09

2 21 CRETIER MATHIEU 2006 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.49 00.00.05 03:12

3 27 FRANCESCHI SAMUEL 2007 RAG-M [RM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.56 00.00.12 03:17

4 26 SUQUET TOMMASO 2007 RAG-M [RM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.02 00.00.18 03:21

5 31 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 00.00.24 03:25

6 4 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.15 00.00.31 03:30

7 9 MILANI MARTINA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.18 00.00.34 03:32

8 28 STEVENIN ELISA 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.35 00.00.51 03:43

9 6 MEYNET ASIA 2006 RAG-F [RF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46 00.01.02 03:50

10 2 GOYET KIRSTEN 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.59 00.01.15 03:59

11 1 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.12 00.01.28 04:08

12 17 CELESIA CLOE TERESA 2007 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.22 00.01.38 04:14

13 24 MARRA EMILIE NICE 2006 RAG-F [RF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.57 00.02.13 04:38

14 14 TONI IRENE 2007 RAG-F [RF] FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.08.15 00.03.31 05:30

Totale atleti gara: 14

GARA CADETTI - AVMAP GIOVANI
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 2.41

http://www.irunning.it/risultato.php?id=40384
http://www.irunning.it/risultato.php?id=40517
http://www.irunning.it/atleta.php?id=73776
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31364
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38106
http://www.irunning.it/atleta.php?id=241570
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238435
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43293
http://www.irunning.it/atleta.php?id=138436
http://www.irunning.it/atleta.php?id=205067
http://www.irunning.it/atleta.php?id=251922
http://www.irunning.it/atleta.php?id=241569
http://www.irunning.it/atleta.php?id=43327
http://www.irunning.it/atleta.php?id=244272
http://www.irunning.it/atleta.php?id=238752
http://www.irunning.it/atleta.php?id=55825
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56283
http://www.irunning.it/atleta.php?id=35891
http://www.irunning.it/atleta.php?id=31358
http://www.irunning.it/atleta.php?id=107114
http://www.irunning.it/atleta.php?id=56696
http://www.irunning.it/atleta.php?id=38820


15/8/2019 16^ tour de la tornalla

www.irunning.it/risultato.php?id=40517&gui_mode=minimal&realtime=true&print_filter=true 2/5

CATEGORIE:
CAD-M
CAD-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 16 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.14 00.00.00 04:39

2 13 BAGNOD YAEL 2004 CAD-M [CM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.23 00.00.09 04:43

3 30 LOMBARD EFREM 2005 CAD-M [CM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.48 00.00.34 04:53

4 5 CARRARA MANUELA 2004 CAD-F [CF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.53 00.01.39 05:20

Totale atleti gara: 4

GARA ADULTI / JUNIOR / ALLIEVI - AVMAP CIRCUITO
GESTIONE CRONOMETRAGGIO: STAFF IRUNNING - CHIP IRUNNING CON PETTORALE

DISTANZA: KM 5.825

CATEGORIE:
ALL-M, JUN-M, SEN-M, MST.A-M, MST.B-M, MST.C-M, MST.D-M

ALL-F, JUN-F, SEN-F, MST.A-F, MST.B-F

POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 88 CHEVRIER XAVIER 1990 SEN-M [SM] FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.25.04 00.00.00 04:18

2 89 BRUNIER THIERRY 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.09 00.01.05 04:29

3 77 SAPINET DAVIDE 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.17 00.01.13 04:30

4 37 MAGNINO MARCO 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.29 00.01.25 04:32

5 39 SEGOR PIETRO 2002 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.47 00.01.43 04:35

6 65 GUIDETTI EMILE 1997 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.53 00.01.49 04:36

7 48 FONTANA GIUSEPPE 1998 SEN-M [PM] FIDAL DAINI CARATE BRIANZA 00.26.58 00.01.54 04:37

8 90 BARAVEX ANDRE' 1999 SEN-M [PM] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.04 00.02.00 04:38

9 82 BOLLON JORDY 1994 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.25 00.02.21 04:42

10 86 VIANA PETER 1986 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.29 00.02.25 04:43

11 56 MERIVOT DIEGO 1973 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.31 00.02.27 04:43

12 79 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JUN-M [JM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.40 00.02.36 04:44

13 87 TRIGLIA EROS 1989 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.42 00.02.38 04:45

14 36 NORBIATO ALBERTO 1982 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.48 00.02.44 04:46

15 29 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 ALL-M [AM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.52 00.02.48 04:47

16 67 RAVICCHIO DIEGO 1983 MST.A-M [SM35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.05 00.03.01 04:49

17 32 MARIOTTI KLAUS 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.22 00.03.18 04:52

18 80 COURTIL JEAN 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.23 00.03.19 04:52

19 53 CASALI LUCA 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL ASD INRUN 00.28.48 00.03.44 04:56

20 78 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.00 00.03.56 04:58

21 41 BARAILLER FEDERICA 1987 SEN-F [SF] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.03 00.03.59 04:59

22 50 RESTANO CLAUDIO 1964 MST.C-M [SM55] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.09 00.04.05 05:00

23 22 PHILIPPOT JOSEPH 2003 ALL-M [AM] FIDAL ASD INRUN 00.29.29 00.04.25 05:03

24 69 BETHAZ MASSIMO 1965 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.44 00.04.40 05:06

25 64 MOSCA ANDREA 2001 JUN-M [JM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.41 00.05.37 05:16

26 34 PETEY ROBERTO 1985 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.46 00.05.42 05:16

27 70 PIGLIACELLI MORENO 1986 SEN-M [SM] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.39 00.06.35 05:26

28 18 CHABOD CARLO 1952 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.49 00.06.45 05:27

29 76 RASO GIUSEPPE 1971 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.58 00.06.54 05:29

30 60 COME' LUCIO 1957 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.03 00.06.59 05:30

31 52 PALLAIS MAURIZIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.08 00.07.04 05:30

32 66 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 SEN-F [PF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.08 00.07.04 05:30

33 55 HENRY MASSIMO 1963 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.11 00.07.07 05:31

34 35 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.36 00.07.32 05:35
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POS PETT ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

35 49 SEGOR LAURA 2003 ALL-F [AF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.36 00.07.32 05:35

36 38 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 MST.A-M [SM40] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.46 00.07.42 05:37

37 54 SAPIA FABIO 1975 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.01 00.07.57 05:40

38 61 VALLET DANIELE 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.13 00.08.09 05:42

39 84 REAN FABIO 1990 SEN-M [SM] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.16 00.08.12 05:42

40 73 PONT MARCELLA 1985 SEN-F [SF] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.17 00.08.13 05:42

41 40 FROVA FULVIO 1962 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.39 00.08.35 05:46

42 57 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.07 00.09.03 05:51

43 74 SORICI RODICA 1986 SEN-F [SF] FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.34.07 00.09.03 05:51

44 33 VILLANESE ANDREA 1974 MST.B-M [SM45] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.49 00.09.45 05:58

45 51 COLLAVO ALBERTO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.02 00.09.58 06:00

46 75 CAMILLETTI ANDREA 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.48 00.10.44 06:08

47 58 GOSETTI CLAUDIO 1959 MST.C-M [SM60] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L... 00.35.55 00.10.51 06:09

48 63 PETITJACQUES DANILO 1960 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.43 00.11.39 06:18

49 12 MILANO VALTER 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.03 00.11.59 06:21

50 46 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 MST.D-M [SM65] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.11 00.12.07 06:23

51 59 FRANZESE FRANCESCO 1968 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.44 00.12.40 06:28

52 10 BUSA CRISTINA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.54 00.12.50 06:30

53 43 OLLIER EDMEA 1964 MST.B-F [SF55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.17 00.13.13 06:34

54 68 COSSARD ARIANNA 2000 JUN-F [JF] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.39 00.13.35 06:38

55 85 VERTUY PATRIK 1979 MST.A-M [SM40] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.14 00.14.10 06:44

56 19 MARQUIS EGIDIO 1943 MST.D-M [SM75] FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.28 00.14.24 06:46

57 45 BERLIER SILVANO 1966 MST.B-M [SM50] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.02 00.14.58 06:52

58 42 JOLY ALESSANDRA 1973 MST.A-F [SF45] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.08 00.15.04 06:53

59 44 BAL MARIO 1959 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.14 00.15.10 06:54

60 72 BRUNET MONICA 1988 SEN-F [SF] FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.40.16 00.15.12 06:54

61 83 BETEMPS MASSIMO 1961 MST.C-M [SM55] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01 00.15.57 07:02

62 62 FERRARI FERDINANDO 1955 MST.C-M [SM60] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.30 00.17.26 07:17

63 81 TORTONE GEROLAMO 1953 MST.D-M [SM65] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.39 00.17.35 07:19

64 71 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 MST.A-F [SF40] FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.04 00.18.00 07:23

65 47 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 MST.B-F [SF60] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.55 00.21.51 08:03

66 20 GANDELLI RENZO 1954 MST.D-M [SM65] FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.55.12 00.30.08 09:28

Totale atleti gara: 66

SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 35 4 31

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 17 8 9

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17 7 10

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 8 3 5

5 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 6 4 2

6 AO028 - ASD INRUN 2 1 1

7 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 1 - 1

8 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1

9 BG149 - ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 1 - 1

10 BO184 - SOCIETA' VICTORIA 1 1 -

TOTALE 90 28 62
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POS NOME SOCIETÀ NUMERO
ATLETI▲▼

NUMERO
GIOVANI▲▼

NUMERO
ADULTI▲▼

11 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 1 - 1

TOTALE 90 28 62

STATISTICHE

RAGGRUPPAMENTO PER ETÀ NUMERO ATLETI

GIOVANI MASCHI 14

GIOVANI FEMMINE 14

ADULTI MASCHI 51

ADULTI FEMMINE 11

TOTALE 90

RAGGRUPPAMENTO PER CATEGORIA NUMERO ATLETI

ESORDIENTI 6

RAGAZZI 14

CADETTI 4

ALLIEVI 4

JUNIOR 3

PROMESSE 5

SENIOR 12

MASTER 42

TOTALE 90

RAGGRUPPAMENTO PER TESSERAMENTO NUMERO ATLETI

FIDAL 89

UISP 1

TOTALE 90

RAGGRUPPAMENTO PER REGIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

VALLE D'AOSTA VDA 87

LOMBARDIA LOM 2

EMILIA ROMAGNA EMI 1

TOTALE 90

RAGGRUPPAMENTO PER NAZIONE SIGLA BANDIERA NUMERO ATLETI

ITALIA IT 89

MOLDAVIA MD 1

TOTALE 90
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CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

ESO-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CUGNACH LAURENT 2008 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.00 30 X

2 PELLISSIER JEAN MARC 2008 EM10 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.03.01 29 X

3 PIVOT CRISTIAN GABRIELE 2009 EM10 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.03.02 28 X

4 SUQUET GIACOMO 2009 EM10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.03.05 27 X

RAG-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ DAMIANO 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.44 30 X

2 CRETIER MATHIEU 2006 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.49 29 X

3 FRANCESCHI SAMUEL 2007 RM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.04.56 28 X

4 SUQUET TOMMASO 2007 RM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.05.02 27 X

CAD-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 YOCCOZ FRANCESCO 2004 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.14 30 X

2 BAGNOD YAEL 2004 CM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.11.23 29 X

3 LOMBARD EFREM 2005 CM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.11.48 28 X

ALL-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SEGOR PIETRO 2002 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.47 30 X

2 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 AM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.52 29 X

3 PHILIPPOT JOSEPH 2003 AM FIDAL ASD INRUN 00.29.29 28 X

JUN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY FABIEN 2000 JM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.27.40 30 X

2 MOSCA ANDREA 2001 JM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.41 29 X

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

ESO-F
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MILANI FRANCESCA 2009 EF10 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.03.08 30 X

2 MILANO FABIOLA 2008 EF10 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.04.30 29 X

RAG-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MARIOTTI CAVAGNET NAYELI 2006 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.08 30 X

2 TRENTIN MARTINA TULLIA 2007 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.15 29 X

3 MILANI MARTINA 2007 RF FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.05.18 28 X

4 STEVENIN ELISA 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.05.35 27 X

5 MEYNET ASIA 2006 RF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.05.46 26 X

6 GOYET KIRSTEN 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.05.59 25 X

7 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.12 24 X

8 CELESIA CLOE TERESA 2007 RF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.06.22 23 X

9 MARRA EMILIE NICE 2006 RF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.06.57 22 X

10 TONI IRENE 2007 RF FIDAL SOCIETA' VICTORIA 00.08.15 21 -

CAD-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CARRARA MANUELA 2004 CF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.12.53 30 X

ALL-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SEGOR LAURA 2003 AF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.36 30 X

JUN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 COSSARD ARIANNA 2000 JF FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.38.39 30 X

CATEGORIE ADULTI MASCHI

SEN-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHEVRIER XAVIER 1990 SM FIDAL ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00.25.04 100 -

2 BRUNIER THIERRY 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.09 99 X

3 MAGNINO MARCO 1994 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.26.29 97 X

4 GUIDETTI EMILE 1997 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.26.53 96 X

5 FONTANA GIUSEPPE 1998 PM FIDAL DAINI CARATE BRIANZA 00.26.58 95 -

6 BARAVEX ANDRE' 1999 PM FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.04 94 X

7 BOLLON JORDY 1994 SM FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.27.25 93 X

8 VIANA PETER 1986 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.29 92 X

9 TRIGLIA EROS 1989 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.42 90 X

10 PETEY ROBERTO 1985 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.30.46 81 X

11 PIGLIACELLI MORENO 1986 SM FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.31.39 80 X
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

12 REAN FABIO 1990 SM FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.16 70 X

MST.A-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 SAPINET DAVIDE 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.26.17 98 X

2 NORBIATO ALBERTO 1982 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.27.48 89 X

3 RAVICCHIO DIEGO 1983 SM35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.28.05 88 X

4 MARIOTTI KLAUS 1975 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.22 87 X

5 COURTIL JEAN 1976 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.28.23 86 X

6 PALLAIS MAURIZIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.08 76 X

7 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.46 73 X

8 SAPIA FABIO 1975 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.01 72 X

9 CAMILLETTI ANDREA 1979 SM40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.48 65 X

10 VERTUY PATRIK 1979 SM40 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.39.14 59 X

MST.B-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 MERIVOT DIEGO 1973 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.27.31 91 X

2 CASALI LUCA 1971 SM45 FIDAL ASD INRUN 00.28.48 85 X

3 BETHAZ MASSIMO 1965 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.29.44 82 X

4 RASO GIUSEPPE 1971 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.58 78 X

5 VALLET DANIELE 1974 SM45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.13 71 X

6 VILLANESE ANDREA 1974 SM45 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.34.49 67 X

7 MILANO VALTER 1966 SM50 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.03 62 X

8 FRANZESE FRANCESCO 1968 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.44 60 X

9 BERLIER SILVANO 1966 SM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.02 57 X

MST.C-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHAMPRETAVY ETTORE 1961 SM55 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.29.00 84 X

2 RESTANO CLAUDIO 1964 SM55 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.29.09 83 X

3 COME' LUCIO 1957 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.03 77 X

4 HENRY MASSIMO 1963 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.11 75 X

5 FROVA FULVIO 1962 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.39 69 X

6 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.34.07 68 X

7 GOSETTI CLAUDIO 1959 SM60 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.35.55 64 -

8 PETITJACQUES DANILO 1960 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.36.43 63 X

9 BAL MARIO 1959 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.40.14 56 X

10 BETEMPS MASSIMO 1961 SM55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.41.01 55 X

11 FERRARI FERDINANDO 1955 SM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.30 54 X

MST.D-M

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND
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POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 CHABOD CARLO 1952 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.49 79 X

2 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 SM65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.32.36 74 X

3 COLLAVO ALBERTO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.35.02 66 X

4 VERTHUY AMATO LIVIO 1951 SM65 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.37.11 61 X

5 MARQUIS EGIDIO 1943 SM75 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.39.28 58 X

6 TORTONE GEROLAMO 1953 SM65 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.42.39 53 X

7 GANDELLI RENZO 1954 SM65 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.55.12 52 X

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

SEN-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BARAILLER FEDERICA 1987 SF FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.29.03 100 X

2 TRASINO ANNA ALESSANDRA 1999 PF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.32.08 99 X

3 PONT MARCELLA 1985 SF FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.33.17 98 X

4 SORICI RODICA 1986 SF FIDAL CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 00.34.07 97 X

5 BRUNET MONICA 1988 SF FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.40.16 93 X

MST.A-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 BUSA CRISTINA 1973 SF45 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.37.54 96 X

2 JOLY ALESSANDRA 1973 SF45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.40.08 94 X

3 BOFFA SANDALINA ROBERTA 1977 SF40 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.43.04 92 X

MST.B-F

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RISULTATO PUNTI
DAY
SOC

PUNTI
AVM
IND

1 OLLIER EDMEA 1964 SF55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.38.17 95 X

2 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 SF60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.46.55 91 X
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16^ TOUR DE LA TORNALLA

CLASSIFICHE DI SOCIETÀ

CATEGORIE GIOVANI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 175 6

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 171 6

3 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 58 2

4 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 29 1

5 AO028 - ASD INRUN 28 1

CATEGORIE GIOVANI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 115 4

2 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 103 4

3 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 88 3

4 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 48 2

5 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 29 1

6 BO184 - SOCIETA' VICTORIA 21 1

CATEGORIE ADULTI MASCHI

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 854 10

2 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 648 8

3 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 533 7

4 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 315 4

5 BG149 - ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 100 1

6 MI095 - DAINI CARATE BRIANZA 95 1

7 AO028 - ASD INRUN 85 1

8 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 64 1

CATEGORIE ADULTI FEMMINE

POS NOME PUNTI PRESENZE

1 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 381 4

2 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 192 2

3 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 191 2

4 AO010 - CSD GUARDIA DI FINANZA AOSTA 97 1

5 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 94 1
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